
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 26 de abril de 2023 Ano XI - Edição nº 01333 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21BDE8ED20C31FF77235DD40E33188EE



quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01333 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003PE 2023 - PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 003 2023 - AVISO DE REPUBLICAÇÃO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004PE 2023 - PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 004 2023 - AVISO DE REPUBLICAÇÃO.

• HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008PRP/2023 - PREGÃO SRP Nº 008/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21BDE8ED20C31FF77235DD40E33188EE



quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01333 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
REPUBLICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2023 
 
 
O Município de Mulungu do Morro/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP n. 003/2023. 
Objeto: Aquisição de Material hospitalar (Penso), para atender demandas do município. Sessão: 10/05/2023, às 09:00h. 
Tipo: Menor Preço Por Lote. Informações e Edital: http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ // 
licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. José Paulo dos Anjos Silva – Pregoeiro. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AF5E5AE26B1B266F7C644DE13E285DA

quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01333 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01333 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
REPUBLICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2023 
 
 
O Município de Mulungu do Morro/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP n. 004/2023. 
Objeto: Aquisição de medicamentos, para atender demandas no município. Sessão: 10/05/2023, às 11:00h. Tipo: Menor 
Preço Por Lote. Informações e Edital: http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ // licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. José 
Paulo dos Anjos Silva – Pregoeiro. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AF5E5AE26B1B266F7C644DE13E285DA

quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01333 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01333 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 008/2023 
 
O Município de Mulungu do Morro/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para 
Registro de Preço n. 008/2023. Objeto: aquisição futura e eventual de combustível para atender demanda da 
prefeitura muncipal e das suas diversas secretarias, com abastecimentos na cidade de Ipirá/BA. Sessão: 
15/05/2023, às 08:30h. Tipo: Maior Desconto. Informações e Edital: http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ // 
licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. José Paulo dos Anjos Silva – Pregoeiro. 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE3DA0F1984B016BB2D4013888A8CAA9

quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01333 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01333 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011804/2023 

Dispensa nº 070/23. 
  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os 
atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa A PLAY S COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA, no valor global de R$ 8.824,00 (oito mil oitocentos e vinte e quatro reais). Objeto: 
Prestação de serviços de locação de equipamentos e infraestrutura em eventos para a realização da 
final do XIII campeonato de futsal de Baixa da Cainana, neste Município. Vigência: 30 (trinta) dias, 
contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do Morro/BA, 26 de Abril de 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 095/2023. 
Processo Administrativo nº. 011804/2023 

Dispensa nº 070/23.  
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a 
empresa A PLAY S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, no valor global de R$ 8.824,00 (oito mil 
oitocentos e vinte e quatro reais). Objeto: Prestação de serviços de locação de equipamentos e 
infraestrutura em eventos para a realização da final do XIII campeonato de futsal de Baixa da Cainana, 
neste Município. Vigência: 30 (trinta) dias, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser 
prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 26 de Abril de 2023. 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21BDE8ED20C31FF77235DD40E33188EE


		2023-04-26T13:38:05-0300




